
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о

нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-11-159/00-22-18 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Аксонмед» (ОГРН 1137746230577, ИНН 7734697571, адрес места
нахождения: 117042, город Москва, улица Южнобутовская, дом 139, помещение II), обществом с ограниченной
ответственностью «Сатори» (ОГРН 1137746231182, ИНН 7716740545, адрес места нахождения: 109147, город
Москва, улица Большая Андроньевская, дом 23, строение 1, помещение 30), обществом с ограниченной
ответственностью «Лотос» (ОГРН 1137746232018, ИНН 7725786031, адрес места нахождения: 129281, город Москва,
Олонецкий проезд, дом 18, корпус 1, помещение III, комната 7), обществом с ограниченной ответственностью
«ИнтерМед» (ОГРН 1137746229609, ИНН 7724868764, адрес места нахождения: 107113, город Москва, улица
Сокольнический Вал, дом 1Д, строение 1, этаж 1, помещение I, комната 7), обществом с ограниченной
ответственностью «Дивайс» (ОГРН 1137746990578, ИНН 7725807250, адрес места нахождения: 123317, город
Москва, Пресненская набережная, дом 8, строение 1), пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 1-11-159/00-22-18 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<...>.

члены Комиссии:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника Управления по борьбе с картелями
Федеральной антимонопольной службы Тенишева А.П.

 

 

Руководитель                                                                                                                                                                                             
И.Ю. Артемьев


